北振発第 ８６ 号

令和６年６月２４日

 各市町村長 様

公益財団法人北海道市町村振興協会

事務局長 柏 木 文 彦

（公印省略）

   理事長の交代について

 当協会の運営につきましては、平素より格別のご協力をいただき、厚くお礼

申し上げます。

 さて、この度当協会の理事長が次のとおり交代しましたので、お知らせいた

します。

記

区 分 氏   名 就任・退任年月日 備  考

就 任 原 田   裕 令和６年６月２４日 恵庭市長

退 任 棚 野 孝 夫 令和６年６月２４日 白糠町長

連絡先：事務局次長 橋本 幸尚

TEL 011-232-0281  FAX 011-221-5866

Email hashimoto@do-shinko.or.jp